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1 167068 ROSA FEDERICA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 494.000,00

2 170114 COLARELLI MARIA TERESA 11 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 488.200,00

3 163690 MONTANO VIRGINIA 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 482.800,00
4 172548 PASQUALE DEBORA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 476.800,00

5 175657 TESTA CARMEN 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 471.400,00

6 170970 SABETTA SARA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 467.200,00

7 173621 FARINA LUCA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 461.200,00

8 165148 CARISSIMI MARIO 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 455.200,00
9 163568 ZAPPONE SERAFINA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 451.000,00

10 160103 DI CARLO GIUSEPPE 11 4.619,62 IS Ammesso e finanziato 446.380,38
11 177961 LISCIA CRISTINA 11 4.000,00 CB Ammesso e finanziato 442.380,38

12 163821 ROMANO GIANMARIO 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 436.380,38

13 168054 MEZZAPELLE DANIELE 11 4.500,00 CB Ammesso e finanziato 431.880,38
14 162512 PALOMBO VALERIA 11 5.082,00 CB Ammesso e finanziato 426.798,38

15 174704 MASSARI MICHELE 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 420.798,38
16 174830 ALESSANDRONI SIMONA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 416.598,38
17 175485 SALVATORE VALERIA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 412.398,38
18 161624 NIRO DILETTA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 406.398,38

19 159854 MIGNOGNA ANDREA 11 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 400.798,38
20 162454 PETROCELLI ANNALISA 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 394.798,38
21 173047 SANZÒ ANTONELLA 11 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 391.598,38
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22 172729 CORTELLESSA MARIANNA 11 5.500,00 IS Ammesso e finanziato 386.098,38
23 165681 IAROSSI DANIELA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 380.098,38

24 172318 DE AMICIS MICHELE 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 374.098,38
25 162765 RICCI GIOVANNI 11 5.600,00 IS Ammesso e finanziato 368.498,38
26 172752 DIOGUARDI SILVIO 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 362.498,38

27 165974 GRAZIOSO ANTONIETTA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 356.498,38
28 173248 IAPAOLO SARA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 350.498,38
29 174727 CARNEVALE GIOVANNI 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 344.498,38

30 173322 PALADINO LUCIANA 11 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 340.898,38
31 176294 DI STEFANO ENZA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 336.698,38
32 160333 FERRANTE GIUSEPPE 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 330.698,38

33 167568 PERFETTO MARIA CONCETTA 11 4.950,00 CB Ammesso e finanziato 325.748,38
34 164972 PIETRA NICOLA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 319.748,38
35 172545 SAPORITO SIMONE 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 313.748,38

36 160608 D'ERMES GENNARO 11 4.830,00 CB Ammesso e finanziato 308.918,38
37 172422 COLOCCIA LAURA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 302.918,38
38 169367 DRAGANI DANIELE 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 296.918,38
39 164824 FORTE DANIELA 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 290.918,38

40 160194 D'AMBROSIO LAURA 11 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 285.118,38

41 175029 MASTROPAOLO VALENTINA 11 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 279.318,38
42 172009 COCOZZA VALERIA 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 273.918,38
43 167350 D'ANGONA FABIOLA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 269.718,38
44 165261 PIACENTE ANTONELLA 11 4.600,00 CB Ammesso e finanziato 265.118,38
45 160390 TIRRO CHIARA 11 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 259.318,38
46 173292 DI FIORE ELENA MARIA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 253.318,38
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47 172632 SCEPPA ANTONIO 11 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 247.718,38
48 173321 TESTA PATRIZIA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 243.518,38

49 176214 DI MARIO SIMONA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 237.518,38
50 170402 ZEOLI SIMONE 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 231.518,38

51 175482 SPADANUDA SIMONE 11 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 225.918,38
52 165281 BUCCI PAOLA 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 219.918,38

53 168529 DI LABBIO MARIA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 213.918,38
54 171552 FEDE GABRIELLA 11 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 210.718,38

55 161649 LOMBARDI ROBERTA TERESA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 204.718,38
56 162352 SALVATORE ALETTA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 198.718,38
57 175851 DATTOLI GIADA 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 193.318,38
58 159679 CIFELLI GIUSEPPE 11 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 187.718,38
59 174366 PIRONE LUCA 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 181.718,38

60 161083 IACOVANTUONO MIRIAM 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 177.518,38
61 170111 RADATTA NICOLETTA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 171.518,38
62 160626 NICOTERA FRANCESCA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 165.518,38

63 175073 MENDOZZI ALESSIA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 159.518,38

64 162660 SEGUELLA FRANCESCA 11 2.647,00 CB Ammesso e finanziato 156.871,38

65 169932 GIAMMICHELE ENZO 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 151.471,38

66 177014 SIMEONE MICHELE 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 145.471,38
67 164775 BIANCO RIPALTA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 141.271,38
68 165212 FATICA SERGIO 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 135.271,38

69 175188 PESCARA ANTONELLA 11 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 131.671,38
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70 169939 MIRABELLI CARMELA 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 126.271,38
71 159632 COSIMI FRANCA 11 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 123.071,38

72 174865 LOMBARDI MARIAROSARIA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 117.071,38

73 164787 FORTE MIRELLA 11 3.600,00 IS Ammesso e finanziato 113.471,38

74 162719 SANTONE SONIA PERLA 11 5.600,00 IS Ammesso e finanziato 107.871,38

75 171746 CAMELI CARMEN 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 101.871,38

76 161590 PISANI ANTONIO 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 95.871,38
77 171995 D'ELIOA GERARDINA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 89.871,38

78 159892 MARINO MARIA 11 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 86.271,38
79 175332 STELLUTI GIANNI 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 80.271,38

80 159563 PISCICELLI GEMMA 11 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 74.671,38

81 166100 GHERARDO GIOVANNA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 70.471,38

82 171257 DIPAOLA ANGELA 11 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 66.871,38

83 163309 PETRARCA MARTINA 10 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 60.871,38

84 159358 CIVICO ISABELLA 10 3.000,00 CB Ammesso e finanziato 57.871,38
85 173702 SALVATORE ILARIA 10 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 51.871,38
86 166008 IAIZZO GAIA 10 4.800,00 CB Ammesso e finanziato 47.071,38
87 164395 BRACONE ALESSIO 10 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 41.071,38
88 160690 CAMPAJOLA ISABELLA 10 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 36.871,38
89 174393 GALLETTA MARIKA 10 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 32.671,38
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90 162888 BARBIERO MIRIAM 10 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 28.471,38
91 176133 LUCIANI ROBERTA 10 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 24.271,38

92 173689 PALMIERI CLEMENTINA 10 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 18.271,38

93 173205 GIULIANO ROSSELLA 10 4.800,00 CB Ammesso e finanziato 13.471,38
94 172039 SPINA VALENTINO 10 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 7.471,38
95 175987 RATENI STEFANO 10 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 3.271,38

96 174639 SILVESTRI DOMENICA VIVIANA 10 5.600,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

97 171695 PERRELLA MARZIA 10 5.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

98 159168 MANOCCHIO LUCIO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

99 161128 IZZO ANTONIO 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

100 165804 TAUROZZA LUIGINA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

101 162199 ARMENTI TAMARA 10 3.200,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

102 172299 DE SIMONE ANDREA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

103 161637 CARFAGNA BARBARA 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

104 166250 RICCI ALESSANDRA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

105 172087 MATTIA MARTINA 10 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

106 167722 DI SOCCIO NOVELLA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

107 174540 SPINA CARMEN 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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108 162320 DE FEO MARIANGELA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

109 172302 GALUPPO GIANMARCO 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

110 173356 FLORIO PAOLO 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

111 168578 TRONCA CINZIA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

112 162641 ZURLO ANTONELLA 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

113 166365 GRIGUOLI JOLE 10 4.200,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

114 171354 ARCARO ANGELO 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

115 168918 PERRELLA SERENA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

116 165108 TAVONE RICCARDO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

117 164280 CORNACCHIONE LUCA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

118 175051 IAFELICE FRANCESCA 10 4.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

119 177045 COLECCHIA CESIRA 10 3.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

120 160810 CINCINDELLA ILENIA 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

121 168995 MALERBA COSIMA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

122 166473 D'ALESSIO ALESSANDRO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

123 162221 DI VITO VIRGINIA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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124 163987 D'APICE ALESSIO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

125 168538 DI SALVIO ANTONELLO 10 3.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

126 169240 RICCIARDELLI PAOLO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

127 159034 SEPEDE GENNARO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

128 176732 FIORALBA ALESSANDRO 10 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

129 174591 IACOBUCCI EMMA 10 3.440,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

130 166087 CARAVATTA LUCIA 10 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

131 164659 LASTORIA SERENA 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

132 162238 GARZONE GRAZIANA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

133 175971 ROMANO VALERIA 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

134 164403 SANTELLA ROBERTO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

135 164090 SIRAVO VALENTINA 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

136 165241 VASILE EVA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

137 169862 MONTEMITOLI FEDERICA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

138 176299 DI FIORE GIULIANO 10 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

139 176990 BRUNETTI DARIO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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140 167881 GENTILE STEFANIA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

141 176942 CAPOCEFALO VALERIA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

142 171557 IULIANO ANTONIO 10 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

143 160820 DI CRISCIO ENRICA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

144 163411 GAROFALO NICOLA 10 3.200,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

145 176433 ZINGARO DANIELA 10 4.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

146 166463 SANTELLA FERNANDO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

147 163984 MOAURO ADELE 10 4.200,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

148 173256 MARTONE MAURIZIO 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

149 171271 DI IORIO PIERNICOLA MARIA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

150 177132 VILLANI ALESSANDRA 10 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

151 173935 RICCIUTI MARIACONCETTA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

152 170910 ZITA ANDREA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

153 164738 BONORA CLAUDIA 10 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

154 162129 LIBERATORE SEBASTIANO 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

155 170555 LANZILLO RINO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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156 161830 FANTOZZI GIORGIA 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

157 162347 FAGGIANO MARIALUISA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

158 168553 FERRANTE ERIK 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

159 164986 D'ANGELO
SARA TAMARA 
KATIUSCIA 10 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

160 169804 DI SALVO CLAUDIO 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

161 167513 MAZZOCCHETTI SONIA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

162 169871 D'ANGELO DONATELLO 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

163 170769 DI CRISCIO GIUSEPPE 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

164 163171 LUCCI TERESA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

165 169037 ZAZZARO OLIMPIA OLGA 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

166 175547 DE SANTIS MARA 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

167 174204 PETRECCA NADIA 10 2.647,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

168 163505 ESPOSITO EDOARDO 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

169 162496 D'ALESSANDRO GIUSEPPE 10 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

170 169322 VENA ALESSIA 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

171 172801 AIELLO STEFANIA 10 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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172 166907 PANICHELLA ANGELA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

173 174199 MOFFA GIUSEPPE 10 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

174 159504 VIGLIONE GIUSEPPINA 10 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

175 167210 MANOCCHIO DELIA 10 3.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

176 176807 NARDOLILLO ROMINA 10 3.440,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

177 159607 FORNARO PASQUALINA 10 3.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

178 164247 MONTEFALCONE KATIA IVANA 10 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

179 175448 GISI FRANCESCA 10 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

180 175338 DI CARLO ALBERINO 10 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

181 164715 FANELLI NICOLETTA 10 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

182 175887 AMICONE CLAUDIA 10 3.440,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

183 175445 LABOMBARDA LARA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

184 171359 FORTE SIMONA 9 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

185 162927 ACQUISTAPACE LAURA 9 2.647,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

186 166529 CENTRACCHIO MATTEO 9 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

187 167412 VITALE AMALIA VITTORIA 9 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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188 172257 VENTURA NICOLETTA 9 4.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

189 173000 BOFFA DANIELA 9 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

190 163773 BUCCI VALERIA 9 5.600,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

191 168193 ASSOGNA NICOLA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

192 164634 LIBERTONE IVANA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

193 175546 ROSATI NICOLE ALEXANDRA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

194 171886 IANNIRUBERTO MILENA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

195 169809 BARTOLOMEO MARIANGELA 9 5.600,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

196 168621 SPINA MARIAFORTUNA 9 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

197 176362 BENIGNI ANGELA 9 3.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

198 159836 D'ALBERTO ANDREA 9 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

199 165734 SPINA ALESSIA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

200 165014 BERARDI FRANCESCA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

201 159745 SCAPILLATI SILVIA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

202 163713 LUCCI GABRIELLA 9 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

203 168541 MASCIA CARMELA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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204 169891 MORRONE ANNAFLORA 9 4.200,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

205 164421 COLAMEO VALERIO 9 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

206 162483 MOLTONI ALESSANDRA 9 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

207 171407 CRISTICINI SABINA 9 4.200,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

208 176705 DEL ZOPPO MARINA 9 5.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

209 167223 MANCINELLI CHIARA 9 5.082,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

210 176634 GIOVANNETTI DAVIDE 9 5.800,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

211 164385 TAMASI VALERIA 9 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

212 166938 DE SANTIS ANDREA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

213 160582 VANNI ENRICA 9 5.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

214 163376 CARNEVALE AGNESE 9 6.000,00 IS
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

215 174458 D'AQUILA FRANCESCO 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

216 171815 SACCHETTI ISABELLA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

217 176843 BUONTEMPO RAFFAELLA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

218 160505 ABIUSO PIERLUIGI 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

219 165904 RUSSO PASQUALE 9 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
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220 161858 SORELLA LUCIA 9 3.600,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

221 169691 L'ABBATE ANTONIO 9 5.400,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi

222 165473 D'ERRICO ANNAMICHELA 9 6.000,00 CB
Ammesso ma non finanziato per 
esaurimento dei fondi
